UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024
V/v thông điệp “Ngày thế giới tưởng
niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn

giao thông” năm 2024

     Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

         Thực hiện Văn bản số 3339/SGDĐT-VP ngày 28/10/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày thế

giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao thông” năm 2024, Sở

Giáo dục và Đào tạo gửi thông điệp “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn

nhân tử vong vì tai nạn giao thông” năm 2024 (văn bản gửi kèm theo) để

các trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông, trường Phổ thông

có nhiều cấp học dành 01 phút tưởng niệm và đọc thông điệp tưởng niệm

nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông vào Lễ chào cờ sáng thứ Hai ngày

11/11/2024; phát thông điệp an toàn giao thông trên hệ thống phát thanh

của trường vào đầu giờ và giờ tan học trong một tuần từ ngày 11/11/2024 -

16/11/2024.

Các nội dung hoạt động khác hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng niệm

các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao thông” năm 2024 thực hiện tại Văn

bản số 3339/SGDĐT-VP ngày 28/10/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện thông báo tới các cơ sở giáo

dục trực thuộc biết, thực hiện.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị biết, thực hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;

- Ban ATGT thành phố;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2024-11-08T14:43:15+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:13:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:13:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:13:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:13:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!